ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BẮC GIANG

––––––––

Số:           /GM-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

––––––––––––––––––––––––

Bắc Giang, ngày  24  tháng 02 năm 2024

GIẤY MỜI

Kính gửi:

- Sở Y tế;

- Ban Bảo vệ, chăm sóc sức khỏe cán bộ tỉnh;

- Các Bệnh viện, Trung tâm Y tế tuyến tỉnh;

- Chi cục An toàn vệ sinh thực phẩm;

- Chi cục Dân số - Kế hoạch hóa gia đình.

Chủ tịch UBND tỉnh tổ chức gặp mặt các đồng chí lãnh đạo Sở Y tế; Ban

Bảo vệ, chăm sóc sức khỏe cán bộ tỉnh và thủ trưởng các Chi cục, Bệnh viện,

Trung tâm Y tế tuyến tỉnh nhân dịp kỷ niệm 69 năm ngày Thầy thuốc Việt Nam

(27/02/1955 - 27/02/2024), cụ thể như sau:

 1. Thành phần

 - Đ/c Lê Ánh Dương, Chủ tịch UBND tỉnh;

- Đ/c Mai Sơn, Phó Chủ tịch Thường trực UBND tỉnh;

- Đại diện lãnh đạo Văn phòng UBND tỉnh và cán bộ liên quan;

- Các đồng chí lãnh đạo Sở Y tế; lãnh đạo Ban Bảo vệ, chăm sóc sức khỏe

cán bộ tỉnh và thủ trưởng các Chi cục, Bệnh viện, Trung tâm Y tế tuyến tỉnh.

(Có danh sách đại biểu ngành Y tế và chương trình cụ thể kèm theo).

 2. Thời gian: 16 giờ 30 phút, ngày 26/02/2024 (thứ Hai).

 3. Địa điểm: Phòng khách tầng 1, trụ sở UBND tỉnh.

 Đề nghị các đại biểu bố trí thời gian đến dự đầy đủ./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch UBND tỉnh;

- PCT TT UBND tỉnh Mai Sơn;

- Báo BG, Đài PTTH tỉnh (đưa tin);

- VP UBND tỉnh:

+ LĐVP, TH, QTTV, TTTT;

+ Lưu: VT, KGVX.Quân.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Tuấn Phú

DANH SÁCH ĐẠI BIỂU NGÀNH Y TẾ MỜI DỰ VÀ CHƯƠNG TRÌNH GẶP MẶT

NHÂN DỊP KỶ NIỆM 69 NĂM NGÀY THẦY THUỐC VIỆT NAM

(27/02/1955 – 27/02/2024)

(Kèm theo Giấy mời số:        /GM-UBND ngày  24  /02/2024

của Chủ tịch UBND tỉnh)

–––––––––––

 I. Danh sách đại biểu ngành Y tế mời dự:

1. Đ/c Nguyễn Thị Thu Hương, Giám đốc Sở Y tế;

2. Đ/c Từ Quốc Hiệu, Phó Giám đốc Sở Y tế;

3. Đ/c Bùi Văn Bừng, Phó Giám đốc Sở Y tế;

4. Đ/c Nguyễn Văn Bình, Phó Giám đốc Sở Y tế;

5. Đ/c Thân Trọng Hưng, Phó Trưởng Ban BVCSSKCB, Giám đốc Bệnh

viện Đa khoa tỉnh;

6. Đ/c Vũ Thanh Giang, Phó Trưởng Ban BVCSSKCB, Phó Giám đốc

Bệnh viện Đa khoa tỉnh;

7. Đ/c Nguyễn Văn Thể, Chi cục trưởng Chi cục ATVSTP;

8. Đ/c Lê Tố Quyên, Chi cục trưởng Chi cục Dân số - KHHGĐ;

9. Đ/c Lê Công Tước, Giám đốc Bệnh viện Sản - Nhi;

10.  Đ/c Nguyễn Danh Song, Giám đốc Bệnh viện Ung bướu tỉnh;

11.  Đ/c Nguyễn Ngọc Thanh, Giám đốc Bệnh viện Phổi;

12.  Đ/c Trịnh Xuân Tuấn, Giám đốc Bệnh viện Tâm thần;

13.  Đ/c Nguyễn Thị Thời, Giám đốc Bệnh viện Phục hồi chức năng;

14.  Đ/c Nguyễn Văn Toàn, Giám đốc Bệnh viện Y học cổ truyền;

15.  Đ/c Hoàng Xuân Thức, Giám đốc Bệnh viện Nội tiết;

16.  Đ/c Ngô Thị Thúy Hà, Giám đốc Trung tâm CDC./.

II. Chương trình:

1. Đ/c Chánh Văn phòng UBND tỉnh: Tuyên bố lý do, giới thiệu đại biểu;

2. Đ/c Chủ tịch UBND tỉnh: Phát biểu chúc mừng và tặng hoa đại biểu;

3. Đ/c Giám đốc Sở Y tế phát biểu cảm ơn;

4. Các đại biểu dự tiệc tại Nhà khách của Văn phòng UBND tỉnh./.

		phult@bacgiang.gov.vn
	2024-02-25T06:59:10+0700

		2024-02-25T08:56:57+0700

		ubnd_vt@bacgiang.gov.vn
	2024-02-25T08:57:14+0700